
 Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju 

ZARZĄDZENIE NR  0050. 174.2018
Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 18 lipca 2018  r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku-
Zdroju do zastępowania  Kierownika w sprawach  związanych z bieżącą 
działalnością Ośrodka.

Na  podstawie  art 110 ust.3,7 i 8 ustawy z dnia 12 marca   2004 r.o pomocy społecznej (Dz.U z 
2017 ,  poz.1769 ),oraz wniosku Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju z dnia 
18 lipca 2018,oraz  art 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku-Kodeks postępowania 
administracyjnego.(Dz. U z 2017 roku, poz.1257 z poźn. zm). Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co 
następuje: 

§ 1. 
Upoważnić Panią Henrykę Pietragę  -  starszego  pracownika socjalnego w Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Lądku-Zdroju do zastępowania  Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w sprawach
związanych z bieżącą działalnością Ośrodka , w tym do:  

1) wydawania decyzji administracyjnych,
2) wydawania postanowień
3) wydawania zaświadczeń
4) podpisywanie  dokumentacji bieżącej Ośrodka Pomocy Społecznej oraz do reprezentowania

Ośrodka Pomocy.
5) sporządzania sprawozdań
6) podejmowanie czynności  faktycznych i prawnych w zakresie obsługi finansowo-księgowej 

Ośrodka Pomocy Społecznej.
                                                               § 2.

1.Upoważnienie  jest ważne do dnia powrotu Kierownika do pracy.
      2.Upoważnienie  nie upoważnia  do udzielania dalszych upoważnień

§ 3.
     Wykonanie  Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

                                                                               § 4
    Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                                     Z upoważnienia Burmistrza
                                                                                                                        Z-CA   BURMISTRZA
                                                                                                                                               Lądka-Zdroju   
                                                                                                                                          mgr Alicja  Piwowar
                                                                                                                                            (podpis  nieczytelny)          

Informacje wytworzył Grażyna Mańczak

Informacje zweryfikował Irena Brzozowska

Data wytworzenia 18 lipca 2018




